UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /TB-STNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng 9  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc dừng tiếp nhận hồ sơ lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản là quyền

 khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 31/8/2021, Sở Tài nguyên và Môi trường phát hành Thông báo số

4148/TB-STNMT về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản là quyền khai thác

khoáng sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Tuy nhiên hiện nay tình hình dịch covid-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

đang diễn biến khá phức tạp; thực hiện ý kiến chỉ đạo của Tỉnh ủy, Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi trong công tác phòng, chống dịch covid-19 trên địa bàn

tỉnh, nay Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo tạm dừng tiếp nhận hồ sơ lựa

chọn tổ chức đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

để cho các tổ chức đấu giá tài sản được biết sắp xếp công việc; Sở sẽ có thông

báo việc tiếp nhận hồ sơ lựa chọn tổ chức đấu giá quyền khai thác khoáng sản

vào thời điểm thích hợp;

Sở Tài nguyên và Môi trường kính thông báo./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Cổng TT Điện tử quốc gia về đấu giá tài sản;

- Cổng TT Điện tử UBND tỉnh (đăng tải);

- Trang tin Công báo tỉnh Quảng Ngãi (đăng tải);

- Website Sở TN&MT (đăng tải);

- GĐ, các PGĐ Sở TN&MT;

- Lưu: VT, VPS, PKSTNN, pm(367).

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2021-09-06T13:55:01+0700

		2021-09-06T14:19:21+0700

		2021-09-06T14:19:04+0700

		2021-09-06T14:19:04+0700